
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680402

Prodej samostatného RD, 50 m2, Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 50 m?, Třebovle -
Miškovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865108 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 50 m?, Třebovle - Miškovice

Nabízíme k prodeji dům k rekonstrukci, který se nachází v klidné
části obce Miškovice, části obce Třebovle, v dosahu dobrého
spojení do Prahy i do Kolína. Dům je postavený na samostatném
pozemku s rozlohou 105 m?,  s užitnou plochou 50 m? a půdní
prostor. Čeká na svého nového majitele, který do něj vdechne život
a vybuduje vlastní útulný domov. Stavba zaujme svou smíšenou
konstrukcí a nabízí nejen potenciál stát se skvělým bydlením, ale
též příležitost pro kreativní jedince, kterým poskytne prostor jejich
představivosti. Dům je před rekonstrukcí, což představuje unikátní
možnost upravit a přizpůsobit si interiér a exteriér podle vlastních
přání. Veškerý právní a hypoteční servis zajištěn. Pro  více
informací, nebo rezervaci prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 105

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680402

Prodej samostatného RD, 50 m2, Třebovle, Miškovice (okres Kolín)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Soukup Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


